

|  |   |                              |
|--|---|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |   | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do recebedor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |                                      |  |
|---|--------------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferência</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
| Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b>                 | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b>    |  |

|   |                                      |                           |  |
|---|--------------------------------------|---------------------------|--|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                            |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                          |
| Endereço<br><b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>         | Bairro / Distrito<br><b>CRUZEIRO</b> | CEP<br><b>95074000</b>    | Data de Entrada/Saída<br><b>12/03/2025</b> |
| Município<br><b>Caxias do Sul</b>                   | Fone / Fax:<br><b>(54) 21325175</b>  | UF<br><b>RS</b>           | Inscrição Estadual<br><b>0290713498</b>    |
|   |                                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b>           |

**FATURA / DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |         |                    |             |                  |    |                     |
|---------------------|---------|--------------------|-------------|------------------|----|---------------------|
| Nome / Razão Social |         | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F.     |
|                     |         | <b>9 Sem Frete</b> |             |                  |    |                     |
| Endereço            |         | Município          |             |                  | UF | Valor Total da Nota |
|                     |         |                    |             |                  |    |                     |
| Quantidade          | Espécie | Marca              | Número      | Peso Líquido     |    | Peso Bruto          |
| <b>1</b>            |         |                    |             |                  |    |                     |

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços                | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas |        |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------|
|                |  |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              | ICMS      | I.P.I. |
| 1185           | DISCO FLAP 115 ABL TOOLS GRAO 080              | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 30         | 3,64           | 109,20      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 6325           | DISCO FLAP 115 ABL TOOLS GRAO 120              | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 20         | 3,14           | 62,80       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 4947           | DISCO FLAP 115 X 22MM P040                     | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 4,31           | 34,48       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 6457           | DISCO FLAP 115 X 22MM P080                     | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 13         | 4,31           | 56,03       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 22284          | DISCO FLAP 180 X 22MM P120                     | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 11,54          | 115,40      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 37800          | DISCO FLAP ACO W-MAX 115MM G60                 | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 7,08           | 70,80       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 37101          | DISCO FLAP ACO W-MAX 115MM G80                 | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 7,08           | 70,80       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36299          | DISCO FLAP CURV G120 180X222MM METAL - WORKER  | 6804.22.11 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 16,14          | 80,70       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 5447           | DISCO FLAP CURVO 4,5 GR40 DTOOLS               | 6804.22.19 | 060 | 5.409 | UN    | 7          | 4,63           | 32,41       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 64             | DISCO FLAP CURVO 4,5 GR60 DTOOLS               | 6804.22.19 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 4,45           | 44,50       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 4930           | DISCO FLAP CURVO 4,5 GR80 DTOOLS               | 6804.22.19 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 4,45           | 13,35       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 3881           | DISCO FLAP CURVO 4,5GR100 DTOOLS               | 6804.22.19 | 060 | 5.409 | UN    | 7          | 4,46           | 31,22       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 30859          | DISCO FLAP CURVO G40 115X222MM METAL - WORKER  | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 4,54           | 13,62       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 31154          | DISCO FLAP CURVO G60 1143X2MM METAL - WORKER   | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 4,54           | 36,32       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36144          | DISCO FLAP CURVO G60 180X222MM METAL - WORKER  | 6804.22.19 | 060 | 5.409 | UN    | 11         | 16,25          | 178,75      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 4623           | DISCO FLAP FELTRO 115 X 22MM                   | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 15,24          | 60,96       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 37003          | DISCO FLAP RETO G120 115X222MM METAL - WORKER  | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 4,50           | 45,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 37205          | DISCO FLAP RETO G40 115X222MM - WORKER         | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 4,50           | 45,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 37699          | DISCO FLAP RETO G60 115X222MM METAL - WORKER   | 6805.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 4,50           | 45,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36958          | DISCO FLAP RETO G80 115X222MM METAL - WORKER   | 6804.22.11 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 4,50           | 45,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36238          | DISCO LIXA 41/2G80 TIPO VELCRO - WORKER        | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,79           | 7,90        | 7,90         | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 3006           | DISCO LIXA 5 G100 8 FURUS TIPO VELCRO - WORKER | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,96           | 9,60        | 9,60         | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |                    |             |                     |              |                 |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|-----------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           | C.N.P.J./C.P.F. |
|                     | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |                 |
| Endereço            | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |                 |
|                     |                    |             |                     |              |                 |
| Quantidade          | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido | Peso Bruto      |
| <b>1</b>            |                    |             |                     |              |                 |

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços                    | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 2211           | DISCO LIXA 5 G120 8 FUROS TIPO VELCRO - WORKER     | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 20         | 0,96           | 19,20       | 19,20        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 2494           | DISCO LIXA 5 G180 8 FUROS TIPO VELCRO - WORKER     | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,96           | 9,60        | 9,60         | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 4042           | DISCO LIXA 5 G220 8 FUROS TIPO VELCRO - WORKER     | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,96           | 9,60        | 9,60         | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 36806          | DISCO LIXA 5 G60 8 FUROS TIPO VELCRO - WORKER      | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,96           | 9,60        | 9,60         | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 37271          | DISCO LIXA 5 G80 8 FUROS TIPO VELCRO - WORKER      | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,96           | 9,60        | 9,60         | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 37704          | DISCO LIXA CARBURETO 7 GRAO 220 - WORKER           | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 2,50           | 25,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 36175          | DISCO LIXA CARBURETO 7 GRAO 400 - WORKER           | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 2,50           | 25,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 36509          | DISCO LIXA FIBRA 4.1/2 GRAO 50 - WORKER            | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 1,56           | 15,60       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 36888          | DISCO LIXA FIBRA 7 GRAO 120 - WORKER               | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 3,92           | 39,20       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 37871          | DISCO LIXA 4.1/2G120 TIPO VELCRO - WORKER          | 6805.30.10 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 0,79           | 7,90        | 7,90         | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 30941          | DISCO PORCELANATO TURBO W-MAX 105X1,3X7            | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | M2    | 30         | 17,22          | 516,60      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 1102           | DISCO REMOVEDOR 115 X 22MM                         | 6805.30.90 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 22,46          | 112,30      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 299            | DISCO SERRA MADEIRA PRO 115 X 22MM                 | 8202.31.00 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 24,12          | 120,60      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 2433           | DISCO SERRA P/MADEIRA TUNGSTENIO DTOOLS            | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 26,52          | 79,56       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 19448          | DISCO SUPER ACO PRO 115 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM | 6804.22.11 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 43,14          | 215,70      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 13968          | DISCO TUNGSTENIO 110MM MADEIRA                     | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 19,59          | 58,77       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 13048          | DISCO VIDEA 4 3/8 24D                              | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 15         | 9,93           | 148,95      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 15127          | DISCO VIDEA 4 3/8 40D                              | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 13,51          | 54,04       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 14221          | DISCO VIDEA 7 1/4 24D                              | 6804.21.19 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 18,75          | 225,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 21267          | DISJ. SHB1 GII-C010A                               | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 9          | 5,84           | 52,56       | 52,56        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 18985          | DISJ. SHB1 GII-C016A                               | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 5,84           | 70,08       | 70,08        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 23236          | DISJ. SHB1 GII-C025A                               | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 11         | 5,84           | 64,24       | 64,24        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 31009          | DISJUNTOR SOPRANO BRANCO 1 X 32A                   | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 16         | 6,37           | 101,92      | 101,92       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 20605          | DISJUNTOR TRAMONT.BC 1X20                          | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 6,71           | 80,52       | 80,52        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 20183          | DISJUNTOR TRAMONT.BC 1X40                          | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 8,03           | 192,72      | 192,72       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 22028          | DISJUNTOR TRAMONT.BC 1X63A                         | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 7,78           | 93,36       | 93,36        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |  |  |                 |  |
|---|--|--|-----------------|--|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |  |  |                 |  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |  | C.N.P.J. / C.P.F.<br><b>18.739.109/0001-00</b> |                 | Data de Emissão<br><b>12/03/2025</b>       |
| Endereço<br><b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>         |  | Bairro / Distrito<br><b>CRUZEIRO</b>           |                 | CEP<br><b>95074000</b>                     |
| Município<br><b>Caxias do Sul</b>                   |  | Fone / Fax:<br><b>(54) 21325175</b>            | UF<br><b>RS</b> | Inscrição Estadual<br><b>0290713498</b>    |
|   |  |  |                 | Data de Entrada/Saída<br><b>12/03/2025</b> |
|   |  |  |                 | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b>           |

|                           |  |  |  |  |
|---------------------------|--|--|--|--|
| <b>FATURA / DUPLICATA</b> |  |  |  |  |
|---------------------------|--|--|--|--|

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |         |                                       |             |                  |                     |                  |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|------------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         |                                       |             |                  |                     |                  |
| Nome / Razão Social                          |         | Frete por Conta<br><b>9 Sem Frete</b> | Código ANTT | Placa do Veículo | UF                  | C.N.P.J / C.P.F. |
| Endereço                                     |         | Município                             |             | UF               | Valor Total da Nota |                  |
| Quantidade<br><b>1</b>                       | Espécie | Marca                                 | Número      | Peso Líquido     | Peso Bruto          |                  |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |   |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                           | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 3909                                 | DISJUNTOR TRAMONTINA BRANCO 1 X 16A                       | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 6,27           | 75,24       | 75,24        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 39222                                | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 40A 3KA - WEG              | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 4          | 29,99          | 119,96      | 119,96       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 63547                                | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 50A 3KA - WEG              | 8536.20.00 | 251 | 5.152 | UN    | 4          | 29,99          | 119,96      | 119,96       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 63548                                | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 6A 3KA - CHINT             | 8536.20.00 | 251 | 5.152 | UN    | 4          | 29,40          | 117,60      | 117,60       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 37569                                | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 40A - SIEMENS              | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 12,90          | 154,80      | 154,80       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 29152                                | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 50A 3KA - TRAMONTINA       | 8536.20.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 7,35           | 14,70       | 14,70        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 10047                                | DISTANCIADOR LAJE (CADEIRA)25MM                           | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 0,20           | 0,40        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 36005                                | DISTANCIADOR P/LAGE CADEIRA 20MM CONSTRUPLAST             | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 0,21           | 0,63        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 8147                                 | DOBRADICA 1.1/2   | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 61         | 1,06           | 64,66       | 64,66        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 33361                                | DOBRADICA 3 1/2   | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 41         | 3,00           | 123,00      | 123,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 36996                                | DOBRADICA CANECO 26MM ALTA - MISTER                       | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 98         | 2,75           | 269,50      | 269,50       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 29149                                | DOBRADICA CANECO 35MM ALTA - ALBRAS                       | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 50         | 2,60           | 130,00      | 130,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 36750                                | DOBRADICA CANECO 35X10MM CURVO S/PISTAO S/CLIC H2 NI S/PF | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 48         | 4,00           | 192,00      | 192,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 37804                                | DOBRADICA CANECO 35X11,5MM CURVO C/PISTAO S/CLIC H0 NIQ   | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 18         | 5,00           | 90,00       | 90,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 12527                                | DOBRADICA GALV 1,5(24) NACIONAL                           | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 0,73           | 2,19        | 2,19         | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 12241                                | DOBRADICA GALV 2,0(24) NACIONAL                           | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 5          | 0,99           | 4,95        | 4,95         | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 12145                                | DOBRADICA GALV 2,5(24) NACIONAL                           | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 1,26           | 2,52        | 2,52         | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 11977                                | DOBRADICA INOX PINO SIMP 2.1/2 - LOTH                     | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 1,67           | 120,24      | 120,24       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 65795                                | DOBRADICA PINO SIMP GALV 4" - KALA                        | 8302.10.00 | 251 | 5.152 | UN    | 48         | 3,13           | 150,24      | 150,24       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 40267                                | DOBRADICA PINO SIMP ZINC 1.1/2                            | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 1,38           | 99,36       | 99,36        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 29565                                | DOBRADICA PINO SIMP ZINC 1.1/2 - SILVANA                  | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 96         | 1,14           | 109,44      | 109,44       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 29718                                | DOBRADICA PINO SIMP ZINC                                  | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 1,29           | 92,88       | 92,88        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferência</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |
|  |                    |             |                     |              |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |   |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |      |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços             | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |      |
| 29554                                | 2 - SILVANA<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC     | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 1,76           | 42,24       | 42,24        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 21848                                | 2.1/2 - SILVAN<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC  | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 48         | 1,73           | 83,04       | 83,04        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 6309                                 | 2.1/2 - SILVANA<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 1,88           | 135,36      | 135,36       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 21884                                | 3 - MERKEL<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC      | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 48         | 2,27           | 108,96      | 108,96       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 35047                                | 3 - SILVANA<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC     | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 2,62           | 62,88       | 62,88        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 31105                                | 3.1/2 - MERKEL<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC  | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 3,37           | 80,88       | 80,88        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 23417                                | 3.1/2 - SILVAN<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC  | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 2,96           | 213,12      | 213,12       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 21709                                | 3.1/2 - SILVANA<br>DOBRADICA PINO SIMP ZINC | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 48         | 4,69           | 225,12      | 225,12       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 36353                                | 4 - SILVANA<br>DOBRADICA PINO SOLTO 2       | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 0,84           | 60,48       | 60,48        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 25228                                | DOBRADICA PINO SOLTO 3                      | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 72         | 1,31           | 94,32       | 94,32        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 26400                                | DOBRADICA PINO SOLTO 3,5                    | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 2,30           | 55,20       | 55,20        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 6376                                 | DOBRADICA PINO SOLTO<br>ZINCADO 1,5LOTH     | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 0,58           | 13,92       | 13,92        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 579                                  | DOBRADICA PINO SOLTO<br>ZINCADO 2,5LOTH     | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 48         | 1,31           | 62,88       | 62,88        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 3853                                 | DOBRADICA PINO SOLTO<br>ZINCADO 2LOTH       | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 96         | 0,93           | 89,28       | 89,28        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 5239                                 | DOBRADICA PINO SOLTO<br>ZINCADO 3,5LOTH     | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 40         | 2,15           | 86,00       | 86,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 5730                                 | DOBRADICA PINO SOLTO<br>ZINCADO 3LOTH       | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 48         | 1,53           | 73,44       | 73,44        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 2675                                 | DOBRADICA PINO SOLTO<br>ZINCADO 4LOTH       | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 3,09           | 74,16       | 74,16        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 37507                                | DOBRADICA POL 3,5(24)<br>NACIONAL           | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 1          | 66,00          | 66,00       | 66,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 36588                                | DOBRADICA POL 4,0(24)<br>NACIONAL           | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 1          | 94,80          | 94,80       | 94,80        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 37623                                | DOBRADICA PORTEIRA 1/8 2L<br>22CM           | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 6          | 15,75          | 94,50       | 94,50        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 37165                                | DOBRADICA PORTEIRA NR2 PR<br>LEVE - CINFER  | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 14,79          | 147,90      | 147,90       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 63035                                | DOBRADICA VAI E VEM 4<br>CARTELA SILVANA    | 8302.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 58,82          | 176,46      | 176,46       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |
| 2601                                 | DU ACQ STAR ULT BCA<br>220/7800 CX/0002     | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 257,35         | 772,05      | 772,05       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 | 0,00 |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| <b>18.433,11</b>           |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |                    |             |                  |              |                     |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo | UF           | C.N.P.J. / C.P.F.   |
|                     | <b>9 Sem Frete</b> |             |                  |              |                     |
| Endereço            | Município          |             |                  | UF           | Valor Total da Nota |
|                     |                    |             |                  |              |                     |
| Quantidade          | Espécie            | Marca       | Número           | Peso Líquido | Peso Bruto          |
| <b>1</b>            |                    |             |                  |              |                     |

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços                             | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 279            | DUCHA ADVAN ELETRONICA220/7500                              | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 4          | 141,12         | 564,48      | 564,48       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 29195          | DUCHA DUO SHOWER QUAD ELETRONICA 220V                       | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 6          | 180,59         | 1.083,54    | 1.083,54     | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 22025          | DUCHA ELETRONICA ND 7700W 220V BR - HYDRA                   | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 89,90          | 899,00      | 899,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 37333          | DUCHA ELETRONICA OPTIMA S/ TURBO 220VX7700W HYDRA           | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 4          | 106,10         | 424,40      | 424,40       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 63684          | DUCHA FLUIR 4 TEMPERATURA 6800W 220V BRANCO BLI.PR          | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 16         | 44,00          | 704,00      | 704,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 4250           | DUCHA FUTURA ELETR 220V/7500W CX/0004                       | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 13         | 109,98         | 1.429,74    | 1.429,74     | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 14191          | DUCHA HIGIENICA C REG CROM                                  | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 57,01          | 285,05      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 36160          | DUCHA HIGIENICA C-50 1/4 VOL SIMPLES C/GATILHO METAL CAIXA  | 8481.80.11 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 71,25          | 71,25       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 15390          | DUCHA HIGIENICA C/ REG BR                                   | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 44,05          | 220,25      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 68846          | DUCHA HIGIENICA COM DERIVACAO                               | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | PC    | 2          | 73,23          | 146,46      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 37846          | DUCHA HIGIENICA REG LUXO 1,20MT MARVERMELHO                 | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 54,65          | 163,95      | 163,95       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 5712           | DUCHA HIGIENICA SOFT C-50 GATILHO ABS BRANCO 1/4 VOLTA 2930 | 8481.80.11 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 47,68          | 47,68       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 1442           | DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMPERATURA 6800W 220V BRANCO BLI.PR    | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 29         | 37,01          | 1.073,29    | 1.073,29     | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 2126           | DUCHA LINEA 3 TEMPERATURA 5500W 220V BRANCO BLI.PR          | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 42         | 28,92          | 1.214,64    | 1.214,64     | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 42627          | DUCHA MOMENT ELETRONICA 7500W 220V BRANCO CX.PR             | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 70,72          | 141,44      | 141,44       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 9247           | DUCHA STILO 3T FORUSI                                       | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 24         | 32,57          | 781,68      | 781,68       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 33369          | DUCHA SUBLIME ELETRONICA 7500W 220V BRANCA                  | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 4          | 120,54         | 482,16      | 482,16       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 31021          | DUCHA TOP JET ELETRONICO LORENZETTI 220V                    | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 119,37         | 358,11      | 358,11       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 41265          | DUCHA ZAGONEL MASTER BANHO ELETRONICA 7500W/220V            | 8516.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 15         | 100,75         | 1.511,25    | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 2096           | DUO SHOWER QUAD TU ELE220/7500 CX/0002                      | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 222,00         | 444,00      | 444,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 102            | DUREPOXI 100G CINZA HENKEL                                  | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 30         | 7,34           | 220,20      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |



|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |
|  |                    |             |                     |              |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |   |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                     | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 8895                                 | DUREPOXI 100GR                                      | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 14         | 7,19           | 100,66      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 22107                                | DUREPOXI 50G  | 3506.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 3,52           | 42,24       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 8927                                 | DUREPOXI 50GR                                       | 3214.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 17         | 2,94           | 49,98       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 36707                                | ELETRIFICADOR CERCA MOD<br>30 SR BIVOLT - SENTINELA | 8543.70.92 | 051 | 5.152 | UN    | 1          | 83,08          | 83,08       | 83,08        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |
| 10182                                | ELETRODO 2,5X 300 MM<br>MISTER KG                   | 8311.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 13,08          | 78,48       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 6693                                 | ELETRODO 6013 250MM CX -<br>WORKER                  | 8311.10.00 | 060 | 5.409 | UN    | 30         | 12,66          | 379,80      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 62783                                | ELETRODO 6013 2;50MM CX -<br>WORKER                 | 8311.10.00 | 060 | 5.409 | KG    | 7.125      | 0,28           | 1.995,00    | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 62784                                | ELETRODO 6013 3;25MM CX -<br>WORKER                 | 8311.10.00 | 060 | 5.409 | KG    | 1.125      | 0,28           | 315,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 36033                                | ELETRODUTO CORRUGADO<br>AMARELO DN 20 1/2 50 M      | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 0,95           | 3,80        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 36315                                | ELETRODUTO CORRUGADO<br>AMARELO DN 25 3/4 50 M      | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 1,35           | 5,40        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 36306                                | ELETRODUTO CORRUGADO<br>CINZA DN 20 1/2 50 M        | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 0,95           | 1,90        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 37093                                | ELETRODUTO CORRUGADO<br>CINZA DN 25 3/4 50 M        | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 1,45           | 2,90        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 36790                                | ELEVADOR PH 15KG - HTH                              | 2836.20.10 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 26,34          | 316,08      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 20117                                | ELIMINADOR OLEOSIDADE 1L<br>- HTH                   | 2923.90.90 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 30,12          | 60,24       | 60,24        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |
| 36846                                | EMBALA-TUDO 100 MM X 100<br>M                       | 3924.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 9,76           | 117,12      | 117,12       | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |
| 11810                                | EMENDA DE MANGUEIRA 3/4                             | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 88         | 0,36           | 31,68       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 8511                                 | EMENDA MANGUEIRA 1/2                                | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 0,39           | 3,12        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 7246                                 | EMENDA MANGUEIRA JARDIM<br>1/2                      | 8529.90.20 | 060 | 5.409 | UN    | 18         | 22,57          | 406,26      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 37995                                | EMENDA P MANG DE PISCINA                            | 3917.32.90 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 0,50           | 2,00        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 4127                                 | EMENDA P/MANGUEIRA<br>TRAMONTINA                    | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 48         | 2,48           | 119,04      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 1430                                 | EMENDA PARA MANGUEIRA<br>POTE 42 UNIDADES           | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 3,23           | 3,23        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 8436                                 | EMENDINHA PVC                                       | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 148        | 1,20           | 177,60      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 37886                                | ENGATE 1200 FLEXIVEL<br>TRANCADO 60 CM              | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 17,50          | 175,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 37649                                | ENGATE FLEX ACO INOX 60<br>ALPHA EFM60              | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 19,18          | 76,72       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 37606                                | ENGATE FLEX ACO INOX 60<br>BLUKIT                   | 4009.22.10 | 051 | 5.152 | UN    | 4          | 18,97          | 75,88       | 75,88        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |
| 37420                                | ENGATE FLEX MALHA INOX<br>100 MISTER                | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 21,66          | 259,92      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |
|  |                    |             |                     |              |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |   |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços             | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 13012                                | ENGATE FLEX MALHA INOX 30 MISTER            | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 14,52          | 145,20      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 9224                                 | ENGATE FLEXIVEL 0,40CM                      | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 16         | 1,82           | 29,12       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 9060                                 | ENGATE FLEXIVEL 0,50CM                      | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 16         | 4,34           | 69,44       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 9977                                 | ENGATE FLEXIVEL 1,00M                       | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 4,80           | 57,60       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 36157                                | ENGATE FLEXIVEL 1/2X60CM CROMADO - ASTRA    | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 20,02          | 80,08       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 11604                                | ENGATE FLEXIVEL 100CM KRONA                 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 8,53           | 68,24       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 36278                                | ENGATE FLEXIVEL 40 CM                       | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 14,28          | 14,28       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 12132                                | ENGATE FLEXIVEL 40CM                        | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 18         | 5,82           | 104,76      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 14315                                | ENGATE FLEXIVEL 60CM                        | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 8,68           | 69,44       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 13500                                | ENGATE FLEXIVEL 60CM ASTRA                  | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 9          | 6,98           | 62,82       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 8751                                 | ENGATE FLEXIVEL BITS 1/4X30CM               | 8205.40.00 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 6,54           | 26,16       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 17515                                | ENGATE FLEXIVEL DR 1/2 X 30CM               | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 18         | 3,04           | 54,72       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 12354                                | ENGATE FLEXIVEL DR 1/2 X 50CM               | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 40         | 4,65           | 186,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 17080                                | ENGATE FLEXIVEL DR 1/2 X 60CM               | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 40         | 4,16           | 166,40      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 7303                                 | ENGATE FLEXIVEL INOX 40CM                   | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 18,28          | 182,80      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 29988                                | ENGATE FLEXIVEL INOX 40CM - LIEGE           | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 47         | 16,02          | 752,94      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 18758                                | ENGATE FLEXIVEL INOX 50CM DTOOLS            | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 19,42          | 155,36      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 12662                                | ENGATE FLEXIVEL INOX 60 CM                  | 7323.93.00 | 051 | 5.152 | UN    | 18         | 17,49          | 314,82      | 314,82       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 29965                                | ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM - LIEGE           | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 27         | 18,88          | 509,76      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 3699                                 | ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM BLUKIT            | 4009.22.10 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 27,17          | 54,34       | 54,34        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 11534                                | ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM DTOOLS            | 8307.10.90 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 22,55          | 112,75      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 29237                                | ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM - LIEGE            | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 35         | 4,24           | 148,40      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 29151                                | ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM - LIEGE            | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 60         | 4,86           | 291,60      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 30932                                | ENGATE FLEXIVEL PVC 60CMX1/2 - TIGRE        | 3917.33.00 | 060 | 5.409 | UN    | 75         | 5,52           | 414,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 36318                                | ENGATE FLEXIVEL TRANCADO EM ACO INOX - 40CM | 4009.22.90 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 12,50          | 125,00      | 125,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 37068                                | ENGATE FLEXIVEL TRANCADO                    | 4009.22.90 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 15,00          | 150,00      | 150,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferência</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                                      |                           |  |
|---|--------------------------------------|---------------------------|--|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                            |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                          |
| Endereço<br><b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>         | Bairro / Distrito<br><b>CRUZEIRO</b> | CEP<br><b>95074000</b>    | Data de Entrada/Saída<br><b>12/03/2025</b> |
| Município<br><b>Caxias do Sul</b>                   | Fone / Fax:<br><b>(54) 21325175</b>  | UF<br><b>RS</b>           | Inscrição Estadual<br><b>0290713498</b>    |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b>           |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |
|  |                    |             |                     |              |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |  |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                          |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                      | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas<br>ICMS I.P.I. |
| 16336                                | EM ACO INOX - 60CM                                   | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 72         | 2,88           | 207,36      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 3066                                 | ENGATE RAP DE PASS LIVRE 1/2                         | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 4,11           | 8,22        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 6901                                 | ENGATE RAPIDO 1/2 POTE 42 UNIDADES                   | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 22         | 1,87           | 41,14       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 14784                                | ENGATE RAPIDO MANGUEIRA 1/2 MISTER                   | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 4,25           | 25,50       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 11989                                | ENGATE RAPIDO P/JDM TRAMONTINA                       | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 24         | 2,85           | 68,40       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 5106                                 | ENROLADOR MANGUEIRA COM RODAS - KALA                 | 3923.40.00 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 112,56         | 112,56      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 7543                                 | ENROLADOR MANGUEIRA PORTATIL                         | 3923.40.00 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 66,83          | 66,83       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 28652                                | ENXADA ARGAMASSA REFORCADA 1.5 C/C 3PC               | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 32,35          | 64,70       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 36997                                | ENXADA ARGAMASSA REFORCADA 1.5 S/C 6PC               | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 14,34          | 86,04       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 37731                                | ENXADA NORTE LARGA 1.5 S/C 12PC                      | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 11         | 13,16          | 144,76      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 29613                                | ENXADA PARABONI 100267 OVAL 7                        | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 9          | 16,96          | 152,64      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 3113                                 | ENXADA SUL ITALIANA 8 C/C.125CM 3PC                  | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 31,90          | 127,60      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 37103                                | ENXADA SUL OLHO OVAL 15L COM CABO 130CM - TRAMONTINA | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 39,11          | 195,55      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 65350                                | ENXADA SUL OLHO OVAL 8 C/CABO PONTEIRA PLASTICA 6PC  | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 22,63          | 45,26       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 37041                                | ENXADA SUL OLHO OVAL 8 S/C 6PC                       | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 13,00          | 65,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 31339                                | ENXADA SUL OLHO RED FORJADA 7 SEM CB - COLLINS       | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 16,49          | 82,45       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 12801                                | ENXADA SUL OLHO REDONDO 8 C/C.125CM 3PC              | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 27,82          | 139,10      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 36697                                | ENXADAO ESTREITO FORJ 20L SEM CB - COLLINS           | 8201.30.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 18,95          | 37,90       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                     |
| 36553                                | ESCAPULA 42MMX60MM 100PCS - WORKER                   | 7616.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 100        | 0,25           | 25,00       | 25,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00                    |
| 36692                                | ESCAPULA 63MMX70MM 100PCS - WORKER                   | 7616.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 100        | 0,35           | 35,00       | 35,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00                    |



|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |                    |             |                     |              |                 |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|-----------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           | C.N.P.J./C.P.F. |
|                     | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |                 |
| Endereço            | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |                 |
|                     |                    |             |                     |              |                 |
| Quantidade          | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido | Peso Bruto      |
| <b>1</b>            |                    |             |                     |              |                 |

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços                       | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas |        |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------|
|                |   |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              | ICMS      | I.P.I. |
| 37856          | ESCORREDOR SLIM E122 CROMADA                          | 9403.99.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 34,01          | 68,02       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 13994          | ESCOVA ACO 4 FILEIRAS                                 | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 15         | 3,90           | 58,50       | 58,50        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 9182           | ESCOVA ACO CIRCULAR 5 PECAS                           | 9603.50.00 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 18,17          | 54,51       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 31298          | ESCOVA ACO MANUAL UNIV CARBONO CBPLAST - WORKER       | 9603.50.00 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 5,30           | 15,90       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 7807           | ESCOVA ACO MINI KIT 3 PCS                             | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 11         | 8,13           | 89,43       | 89,43        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 35993          | ESCOVA ACO PLAST CARBONO UNIV 7274 BRASFORT           | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 5          | 8,24           | 41,20       | 41,20        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 15030          | ESCOVA ACO ROTATIVA 6X3/4 LATONADO                    | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 25,57          | 76,71       | 76,71        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 7968           | ESCOVA ACO S/CABO                                     | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 4,12           | 8,24        | 8,24         | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 37162          | ESCOVA CIRC CONICA 4XM14 ACO - WORKER                 | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 14,78          | 44,34       | 44,34        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 37380          | ESCOVA CIRCULAR C/ HASTE 3 LATONADO - WORKER          | 9603.50.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 8,99           | 17,98       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 37323          | ESCOVA COPO C/ HASTE 3 LATONADA - WORKER              | 9603.50.00 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 11,01          | 33,03       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36776          | ESCOVA COPO ONDULADA 2.1/2 LATONADA - WORKER          | 9603.50.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 10,62          | 21,24       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36372          | ESCOVA COPO ONDULADA 3 - WORKER                       | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 14,57          | 43,71       | 43,71        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 21104          | ESCOVA COPO ONDULADA 4 - WORKER                       | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 21,08          | 42,16       | 42,16        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 5425           | ESCOVA COPO TORCIDA 4 M14 TRANCADA - WORKER           | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 23,97          | 71,91       | 71,91        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 37231          | ESCOVA DE ACO 3F C/RASPADOR                           | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 11,50          | 115,00      | 115,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 37286          | CB.PLAS.AMARELO 3X19 12PC ESCOVA DE ACO 5 FIL MADEIRA | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 21         | 6,77           | 142,17      | 142,17       | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 1186           | ESCOVA DE ACO C/CABO PLAST.3 CAR. DTOOLS              | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 10         | 7,02           | 70,20       | 70,20        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 4705           | ESCOVA DE ACO ONDULADO MOD. COPO C/ ROSCA M14 065MM   | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 1          | 8,03           | 8,03        | 8,03         | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 36022          | ESCOVA DE ACO ONDULADO MOD. PINCEL 19MM               | 9603.50.00 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 5,50           | 11,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00      | 0,00   |
| 36699          | ESCOVA P PISCINA 44 CM                                | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 54,00          | 108,00      | 108,00       | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 37243          | ESCOVA PLASTICA C/ ALCA                               | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 5          | 3,80           | 19,00       | 19,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 15218          | ESCOVA SANITARIA C/SUORTE                             | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 16         | 6,87           | 109,92      | 109,92       | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |
| 27177          | ESCOVA SANITARIA S/                                   | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 12         | 1,88           | 22,56       | 22,56        | 0,00       | 0,00         | 17,00     | 0,00   |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |                    |             |                  |              |                     |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo | UF           | C.N.P.J./C.P.F.     |
|                     | <b>9 Sem Frete</b> |             |                  |              |                     |
| Endereço            | Município          |             |                  | UF           | Valor Total da Nota |
|                     |                    |             |                  |              |                     |
| Quantidade          | Espécie            | Marca       | Número           | Peso Líquido | Peso Bruto          |
| <b>1</b>            |                    |             |                  |              |                     |

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços                | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 11749          | SUPORTE ESCUDO PROTECAO P/SOLDA C.A 14198      | 3923.29.10 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 14,42          | 28,84       | 28,84        | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 34229          | ESGUICHO GARDEN REVOLVER METAL CROMADO         | 7907.00.90 | 060 | 5.409 | UN    | 7          | 26,14          | 182,98      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 21585          | ESGUICHO HERC PISTOLA 3501                     | 8424.82.21 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 9,45           | 37,80       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 14056          | ESGUICHO JARDIM DUCHA 7 FUNCOES MISTER         | 8424.82.29 | 060 | 5.409 | UN    | 15         | 8,00           | 120,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 39350          | ESGUICHO PISTOLA AJUSTAVEL KALA 1/2            | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 36         | 5,65           | 203,40      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 7730           | ESGUICHO PISTOLA REFORCADA MANGPLAST           | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 10,08          | 10,08       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 15371          | ESGUICHO REGULAVEL KALA                        | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 20         | 3,20           | 64,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 18618          | ESGUICHO RETO C/PORCA PLASTICO KRONA           | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 3,89           | 23,34       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 36736          | ESGUICHO REVOLVER 1/2 PRT - GARDEN             | 7907.00.90 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 21,80          | 130,80      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 3204           | ESMALTE STANDARD 3,6 L AMARELO TEDOX           | 3208.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 81,98          | 327,92      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 11346          | ESMALTE STANDARD 3,6 L AZUL DEL REY TEDOX      | 3208.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 81,98          | 327,92      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 3910           | ESMALTE STANDARD 3,6 L AZUL FRANCA TEDOX       | 3208.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 67,00          | 268,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 1486           | ESMALTE STANDARD 3,6 L CONHAQUE TEDOX          | 2917.39.39 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 71,08          | 284,32      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 23260          | ESMALTE STANDARD 3,6 L GELO TEDOX              | 3208.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 67,00          | 268,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 713            | ESMALTE STANDARD 3,6 L PRETO TEDOX             | 3208.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 67,06          | 268,24      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 4912           | ESMALTE STANDARD 3,6 L TABACO TEDOX            | 2917.39.39 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 67,06          | 268,24      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 5787           | ESMALTE STANDARD 3,6 L VERDE FOLHA TEDOX       | 2917.39.39 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 67,06          | 268,24      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 31427          | ESMALTE STANDARD 3,6 L VERMELHO TEDOX          | 3208.10.10 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 67,06          | 268,24      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 19522          | ESMERILHADEIRA ANGUL 4.1/2 1200W 220V - WORKER | 8467.29.99 | 051 | 5.152 | UN    | 1          | 220,95         | 220,95      | 220,95       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 23603          | ESMERILHADEIRA ANGUL 4.1/2 900W 220V - WORKER  | 8467.29.99 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 222,23         | 444,46      | 444,46       | 0,00       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 69149          | ESPACADOR "JUNTAPISO" 4 MM                     | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 44         | 1,76           | 77,44       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 956            | ESPACADOR 2,0MM C/100UN BRANCO DTOOLS          | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 2,08           | 16,64       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |                                      |  |  |
|---|--------------------------------------|--|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferência</b> |                                      | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |  |
| Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b>                 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b>  |  |

|   |                                      |  |  |
|---|--------------------------------------|--|--|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                                      |  |  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                                      | C.N.P.J. / C.P.F.<br><b>18.739.109/0001-00</b> | Data de Emissão<br><b>12/03/2025</b>       |
| Endereço<br><b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>         | Bairro / Distrito<br><b>CRUZEIRO</b> | CEP<br><b>95074000</b>                         | Data de Entrada/Saída<br><b>12/03/2025</b> |
| Município<br><b>Caxias do Sul</b>                   | Fone / Fax:<br><b>(54) 21325175</b>  | UF<br><b>RS</b>                                | Inscrição Estadual<br><b>0290713498</b>    |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                                      |  | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b>           |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |         |                                       |             |                  |                     |                 |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|-----------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         |                                       |             |                  |                     |                 |
| Nome / Razão Social                          |         | Frete por Conta<br><b>9 Sem Frete</b> | Código ANTT | Placa do Veículo | UF                  | C.N.P.J./C.P.F. |
| Endereço                                     |         | Município                             |             | UF               | Valor Total da Nota |                 |
| Quantidade<br><b>1</b>                       | Espécie | Marca                                 | Número      | Peso Líquido     | Peso Bruto          |                 |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |  |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                          |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                            | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas<br>ICMS I.P.I. |
| 355                                  | ESPACADOR 3,0MM C/100UN<br>VERMELHO DTOOLS                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | PA    | 34         | 2,08           | 70,72       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 7426                                 | ESPACADOR 3MM  | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 32         | 2,39           | 76,48       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 22626                                | ESPACADOR AZUL 5,0MM<br>C/100UN                            | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | PA    | 10         | 2,08           | 20,80       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 22853                                | ESPACADOR AZULEJO 2MM<br>100PCS - WORKER                   | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 15         | 1,66           | 24,90       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 12240                                | ESPACADOR AZULEJO 4MM<br>100PCS - WORKER                   | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 64         | 2,23           | 142,72      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 10944                                | ESPACADOR AZULEJO 5MM<br>100PCS - WORKER                   | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 36         | 2,14           | 77,04       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 37799                                | ESPACADOR AZULEJO 6MM<br>100PCS - WORKER                   | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 1          | 2,50           | 2,50        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 63810                                | ESPACADOR JUNTAPISO 1,5MM<br>100PCS - CORTAG               | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 8          | 1,76           | 14,08       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 63601                                | ESPACADOR JUNTAPISO 2MM<br>100PCS - CORTAG                 | 3925.90.90 | 260 | 5.409 | UN    | 44         | 1,76           | 77,44       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 63602                                | ESPACADOR JUNTAPISO 3MM<br>100PCS - CORTAG                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 41         | 1,76           | 72,16       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 63604                                | ESPACADOR JUNTAPISO 5MM<br>100PCS - CORTAG                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 7          | 2,17           | 15,19       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 11983                                | ESPACADOR NIVEL ECO<br>GERPLAST 2,0MM(100)                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 2,01           | 10,05       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 37550                                | ESPACADOR NIVEL ECO<br>NACIONAL 1,5MM(50)                  | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 7,57           | 90,84       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 37051                                | ESPACADOR NIVEL ECO<br>NACIONAL 2,0MM                      | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 6,59           | 26,36       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 14696                                | ESPACADOR NIVEL NACIONAL<br>2,0MM(100)                     | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 55         | 11,10          | 610,50      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 13130                                | ESPACADOR NIVEL NACIONAL<br>3,0MM(100)                     | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 42         | 11,09          | 465,78      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 65932                                | ESPACADOR NIVELADOR 1,0<br>MM ECO (AZUL) - CX 12 UN        | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 24         | 6,24           | 149,76      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 14638                                | ESPACADOR NIVELADOR<br>1,0-1,5-2,0                         | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 51         | 7,69           | 392,19      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 11432                                | ESPACADOR NIVELADOR<br>1,0-1,5-2,0MM                       | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN    | 7          | 10,50          | 73,50       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 65933                                | ESPACADOR NIVELADOR 1,5<br>MM ECO (VERMELHO) - CX 12<br>UN | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 24         | 6,24           | 149,76      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 65934                                | ESPACADOR NIVELADOR 2,0<br>MM ECO (VERDE) - CX 12 UN       | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 24         | 6,24           | 149,76      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |
| 33726                                | ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM<br>ESTREITO                      | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 75         | 7,69           | 576,75      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00                |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferência</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |
|  |                    |             |                     |              |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |  |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                        | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 13142                                | ESPACADOR NIVELADOR 2MM 50PCS - CORTAG                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 18         | 10,97          | 197,46      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 65935                                | ESPACADOR NIVELADOR 3,0 MM ECO (PRATA) - CX 12 UN      | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 22         | 6,24           | 137,28      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 11124                                | ESPACADOR NIVELADOR 3MM 50PCS - CORTAG                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 19         | 10,97          | 208,43      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 31318                                | ESPACADOR NIVELADOR PISO 1.5MM 100PC - WORKER          | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | M2    | 10         | 14,75          | 147,50      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 14632                                | ESPACADOR NIVELADOR PISO 10MM 100PCS - KALA            | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 6          | 8,86           | 53,16       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 11320                                | ESPACADOR NIVELADOR PISO 150MM 100PC - KALA            | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 16         | 9,32           | 149,12      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 30756                                | ESPACADOR NIVELADOR PISO 2.00MM 100PCS - WORKER        | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | M2    | 21         | 15,66          | 328,86      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 12400                                | ESPACADOR NIVELADOR PISO 200MM 100PCS - KALA           | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 6          | 10,11          | 60,66       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 14099                                | ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 15 100P - NIVELA PISO  | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 10         | 9,30           | 93,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 12151                                | ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 20 100P - NIVELA PISO  | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 16         | 8,26           | 132,16      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 66137                                | ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2,0 100P - NIVELA PISO | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 9          | 7,63           | 68,67       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 67641                                | ESPACADOR NIVELADOR SLIM 1,5 MM                        | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 23         | 6,10           | 140,30      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 67640                                | ESPACADOR NIVELADOR SLIM 2,0 MM                        | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 23         | 6,10           | 140,30      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 37941                                | ESPACADOR PISO SILICONADO 2MM                          | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 4          | 2,01           | 8,04        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 37957                                | ESPACADOR PISO SILICONADO 4MM                          | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 10         | 2,01           | 20,10       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 37039                                | ESPACADOR PISO SILICONADO 5MM                          | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | M2    | 10         | 4,60           | 46,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 37746                                | ESPACADOR TIJOLO VIDRO 10PCS PCT - JUNTALIDER          | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 9,31           | 93,10       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 36704                                | ESPANADOR DE PENA NOMO N.20 SHANG S100100              | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 10,00          | 30,00       | 30,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 37898                                | ESPANADOR SINTETICO NOMO P SHANG S100827               | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN    | 3          | 3,30           | 9,90        | 9,90         | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |
| 17702                                | ESPATULA 6 CM  | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 11         | 6,40           | 70,40       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 7561                                 | ESPATULA 8CM   | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 6,04           | 72,48       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |
| 36861                                | ESPATULA ACO CABO PLS 06                               | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 4,26           | 25,56       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00 0,00             |

|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2658  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferencia</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                      |                           |                                  |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                |
| Endereço  | Bairro / Distrito    | CEP                       | Data de Entrada/Saída            |
| <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>                     | <b>CRUZEIRO</b>      | <b>95074000</b>           | <b>12/03/2025</b>                |
| Município   | Fone / Fax:          | UF                        | Inscrição Estadual               |
| <b>Caxias do Sul</b>                                | <b>(54) 21325175</b> | <b>RS</b>                 | <b>0290713498</b>                |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b> |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |
|  |                    |             |                     |              |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |   |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                 | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 37350                                | MAX<br>ESPATULA ACO CABO PLS 10                 | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 4,82           | 28,92       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 37250                                | MAX<br>ESPATULA ACO INOX<br>MULTIUSO            | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 9          | 17,42          | 156,78      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 29267                                | ESPATULA ACO POLIDO 10CM<br>CABO PLAST - WORKER | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 6          | 5,06           | 30,36       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 63811                                | ESPATULA ACO POLIDO 10CM<br>CB MADEIRA - WORKER | 8205.59.00 | 260 | 5.409 | UN    | 1          | 5,05           | 5,05        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 63812                                | ESPATULA ACO POLIDO 6CM<br>CB MADEIRA - WORKER  | 8205.59.00 | 260 | 5.409 | UN    | 6          | 7,99           | 47,94       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 27662                                | ESPATULA DE ACO 10CM<br>DTOOLS                  | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 4,06           | 40,60       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 42062                                | ESPATULA DE ACO 12CM<br>DTOOLS                  | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 5          | 3,64           | 18,20       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 27659                                | ESPATULA DE ACO 6CM<br>DTOOLS                   | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 3,36           | 33,60       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 27661                                | ESPATULA DE ACO 8CM<br>DTOOLS                   | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 4          | 3,74           | 14,96       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 2149                                 | ESPATULA DE ACO FLEXIVEL<br>06CM                | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 21         | 2,71           | 56,91       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 2715                                 | ESPATULA DE ACO FLEXIVEL<br>08CM ROMA           | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 13         | 2,80           | 36,40       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 36698                                | ESPATULA DE ACO INOX<br>254MM                   | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 3          | 21,33          | 63,99       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 3603                                 | ESPATULA PARA REJUNTE EVA<br>DTOOLS             | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 19         | 3,90           | 74,10       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,17                  |
| 27722                                | ESPATULA PLASTICA 120X70<br>MAX                 | 3925.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 12         | 1,75           | 21,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 12940                                | ESPATULA PLASTICA<br>13X8,8CM ATLAS             | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 2          | 2,10           | 4,20        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,17                  |
| 8277                                 | ESPATULA PLASTICA 9X13                          | 8205.59.00 | 060 | 5.409 | UN    | 36         | 1,13           | 40,68       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00                  |
| 2789                                 | ESPATULA PLASTICA LISA<br>C/CABO 10CM           | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 11         | 1,39           | 15,29       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,17                  |
| 5223                                 | ESPATULA PLASTICA P/MASSA<br>7 X 12,5 CM        | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 25         | 0,97           | 24,25       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,17                  |
| 6162                                 | ESPATULA PLASTICA P/MASSA<br>7 X 9 CM           | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 7          | 0,67           | 4,69        | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,17                  |
| 4289                                 | ESPATULA PLASTICA P/MASSA<br>9 X 13 CM          | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN    | 10         | 1,54           | 15,40       | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,17                  |
| 12852                                | ESPETO CUPIM INOX 85CM<br>7898706290138         | 7323.99.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 13,65          | 27,30       | 27,30        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |
| 37671                                | ESPETO CUPIM INOX85 CM                          | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 13,65          | 27,30       | 27,30        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |
| 31239                                | ESPETO DUPLO 70CM CROMADO                       | 7325.99.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 17,50          | 35,00       | 35,00        | 0,00       | 0,00         | 17,00                 |



|  |  |                              |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.<br>Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 43.535,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 |  | NF-e<br>Nº: 2658<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento  | Identificação e assinatura do receptor |                              |



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
 1 Saída

Nº: 2658  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5810 0009 3332**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|   |   |                                      |                                   |  |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Saída para Transferência</b> | Inscrição Estadual<br><b>0100184715</b> | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>18.739.109/0003-72</b> | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.073.599.395 12/03/2025</b> |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

|   |                                      |                           |  |
|---|--------------------------------------|---------------------------|--|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                     |                                      | C.N.P.J. / C.P.F.         | Data de Emissão                            |
| Nome / Razão Social<br><b>TANIA MARA CAMPANA ME</b> |                                      | <b>18.739.109/0001-00</b> | <b>12/03/2025</b>                          |
| Endereço<br><b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>         | Bairro / Distrito<br><b>CRUZEIRO</b> | CEP<br><b>95074000</b>    | Data de Entrada/Saída<br><b>12/03/2025</b> |
| Município<br><b>Caxias do Sul</b>                   | Fone / Fax:<br><b>(54) 21325175</b>  | UF<br><b>RS</b>           | Inscrição Estadual<br><b>0290713498</b>    |
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>                           |                                      |                           | Hora de Saída<br><b>10:11:03</b>           |

|                            |                  |                               |                               |                          |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>  |                  |                               |                               |                          |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
|                            | <b>18.433,11</b> |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |
| Valor Frete                | Valor Seguro     | Desconto                      | Outras Despesas Acessórias    | Valor Total do I.P.I.    |
|                            |                  |                               |                               | <b>43.535,09</b>         |

|  |                    |             |                     |              |                  |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|------------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                    |             |                     |              |                  |
| Nome / Razão Social                          | Frete por Conta    | Código ANTT | Placa do Veículo    | UF           | C.N.P.J / C.P.F. |
|  | <b>9 Sem Frete</b> |             |                     |              |                  |
| Endereço                                     | Município          | UF          | Valor Total da Nota |              |                  |
|  |                    |             |                     |              |                  |
| Quantidade                                   | Espécie            | Marca       | Número              | Peso Líquido | Peso Bruto       |
| <b>1</b>                                     |                    |             |                     |              |                  |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |  |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                       |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                                      | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 37126                                | - ARAME 4,7MM<br>7898706290145<br>ESPETO DUPLO 70CM CROMADO<br>ARAME | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN    | 2          | 14,37          | 28,74       | 28,74        | 0,00       | 0,00         | 17,00 0,00            |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| Inscrição Estadual      | Valor total dos Serviços | Base de Cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
|                         |                          |                          |                |

|  |                    |
|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |                    |
| Informações Complementares<br>Transf.: 1.044 Origem: 11 Destino: 9 | Reservado ao Fisco |